

İzmir ile Salihli arasında kardeş okul köprüsü kuruldu



■ Süleyman Arasan

İzmir ile Salihli'deki mesleki ve teknik liseleri arasında sinerji oluşturuldu. Dünya çapında bir marka haline gelen bağlantı elemanları üreticisi Norm Cıvata'nın kurucusu Nedim Uysal'ın ismi verildiği Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'ndeki Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi ile Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında kardeş okul köprüsü kuruldu. İki okul arasında kurulan kardeşlik köprüsü

çerçevesinde ilk ziyaret Atatürk OSB'deki Nedim Uysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 'nde gerçekleştirildi.

Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi idarecileri, öğretmenleri ve öğrencileri İzmir Çiğli'deki okula giderek üstün teknolojik imkânlarla ve modern laboratuvar ile atölyelere sahip olan Nedim Uysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret etti.

Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Uysal, Salihli'den

Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren Nedim Uysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında kardeş okul köprüsü kuruldu. İki okul arasında bilgi ve teknoloji paylaşımı yapılacak.

gelen heyet ile bizzat ilgilenerek, Nedim Uysal lisesinin imkânları ve sunulan eğitim hakkında detaylı bilgiler sundu.

1969 yılında kurulan ve 9 bölümde bin 300 öğrencinin eğitim gördüğü Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, iki yıl önce proje okulu ilan edilerek, Sa-

lihli Ticaret ve Sanayi Odası ile Salihli Ticaret Borsası'nın da yürütme kurulunda yer aldığı özel bir statüye kavuştu.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası ve Norm Holding'in de destekleriyle yeni atölyelere kavuşan ve Zafer Kalkınma Ajansı'nın projeleriyle mevcut atölyeleri yenilenen Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, son yıllarda seçkin okullar arasına girmeyi başardı.

Okulun Protokol Yürütme Kurulu Başkanı olan Salihli Ticaret ve Sa-

nayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, iki okulun kardeş okul olarak ilan edilmesinin son derece sevindirici olduğunu belirtti.

Yüksel, Norm Holding Başkanı Fatih Uysal'a teşekkür ederek, "Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin bundan sonra yeni teknolojik gelişmelere daha hızlı ulaşacağına ve ayak uyduracağına inanıyoruz" dedi.

Mesleki ve teknik eğitimin kalitesinin artırılması ve ilgili sektörlerin nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak amacıyla 2014 yılında kurulan Nedim Uysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde öğrenciler yüzde 100 burs imkânı ile eğitim görüyor. İzmir ve Türkiye için model bir okul olarak yapılandırılan Nedim Uysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin tüm giderleri İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi tarafından karşılanıyor.